[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2014                                                                                                     № 14
поселок Южный
О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от 25.10.2010 № 52  «Об установлении налога

на имущество физических лиц на территории Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района»
Руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 25.10.2010 № 52 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить ставки налога на жилые дома, квартиры, дачи, гаражи и иные строения, помещения и сооружения, находящиеся в собственности физических лиц на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогооблажения в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогооблажения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей до 800 000 рублей (включительно)
	0,4 процента

	Свыше 800 000 рублей до 1 000 000 рублей (включительно)
	0,6 процента

	Свыше 1 000 000 рублей до 1 400 000 рублей (включительно)
	0,7 процента

	Свыше 1 400 000 рублей до 1 800 000 рублей (включительно)
	1 процента

	Свыше 1 800 000 рублей до 2 200 000 рублей (включительно)
	1,2 процента

	Свыше 2 200 000 рублей
	1,4 процента

2. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет.

3. Признать утратившим силу подпункт 3 пункта 1 решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 26.11.2010 № 58 «О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 25.10.2010 № 52  «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2013 года.

Исполняющий обязанности

главы Южно-Кубанского

сельского поселения

                                 И.Е.Кабашный

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динской район

от ____________________ года № _______
«О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от 25.10.2010 № 52  «Об установлении налога

на имущество физических лиц на территории Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района»»
Проект внесен:

Исполняющий обязанности

главы Южно-Кубанского

сельского поселения

                                 И.Е. Кабашный
Проект подготовлен:

Начальник финансового

отдела                                                                                             Г.А.  Черпаченкова

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                            А.И.Лебедь